PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
3 октября 2022 года

            с.Головино

               №126
Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение
Николаевского района Ульяновской области

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» и статьей 14 Устава муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области и ее графическое изображение (приложения № 1 и № 2).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник».
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 30 ноября 2012 года № 123 «Об утверждении схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение
                                                        М.Г.Мокров
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области
от 3 октября 2022 года № 126
Схема избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования

 Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

Число избирателей по состоянию

на 1 июля 2022 года – 1045 чел.

	Наименование
избирательного округа
	Описание границ
избирательного округа
	Число избирателей в населенных пунктах, входящих в границы избирательного округа
	Число
избирателей в избирательном округе
	Наименование и место нахождения избирательной комиссии, исполняющей полномочия окружной избирательной
комиссии

	Головинский

десятимандатный

избирательный округ
	с. Головино
	277
	1045
	ТИК МО «Николаевский район»

р.п. Николаевка, пл. Ленина д.1

	с. Каранино
	18

	с. Канасаево
	68

	с. Кравково
	59

	д. Кезьмино
	24

	с. Лыневка
	0

	д. Пановка
	19

	с. Тепловка
	377

	с. Топорнино
	203

______________________
Приложение № 2
к решению Совета депутатов

муниципального образования
Головинское сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области
от 3 октября 2022 года № 126
Графическое изображение схемы избирательного округа

для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области

[image: image1.png]

                                                                            с.КАНАСАЕВО

              ГОЛОВИНСКИЙ ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ

                           ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

                                с.КАРАНИНО

   д. КЕЗЬМИНО

			              с.КРАВКОВО

                  с. ТОПОРНИНО                      с. ГОЛОВИНО

                                                                     с.ТЕПЛОВКА

                                                 с.ЛЫНЕВКА	        д.ПАНОВКА

_1297499957